
 

 

 

 

 

 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Settore trasferimento tecnologico e partecipazioni 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Trasferimento tecnologico e partecipazioni   tel. +390862432765/49 

Palazzo Ciavoli-Cortelli, via Roma 33, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: trapar@strutture.univaq.it posta certificata: protocollo@pec.univaq.it    www.univaq.it 

 

 

D.R. 821/2022  

Prot. n. 58784 del 7 giugno 2022 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

CONSIDERATA la necessità di promuovere e sviluppare la valorizzazione e la diffusione dei risultati 

della ricerca scientifica all’interno dell’Università dell’Aquila; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi dell’Aquila in materia di proprietà Industriale ed 

Intellettuale emanato con Decreto Rettorale n. 716-2022 del 17.5.2022 ed in particolare l’Art. 8 

relativo alla composizione e costituzione della Commissione Proprietà Industriale e Intellettuale; 

 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto, per la durata di tre anni, e per le finalità descritte dal 

Regolamento di Ateneo in materia di proprietà Industriale ed Intellettuale, è nominata, nella seguente 

composizione, la Commissione Proprietà Industriale e Intellettuale di Ateneo: 

Prof. Luciano Fratocchi (Presidente) 

Prof. ssa Anna Maria Teti 

Prof. Alfonso Pierantonio 

 

L’Aquila, 3 Giugno 2022 

      IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

 

mailto:protocollo@pec.univaq.it

